CASA MILITAR DA GOVERNADORIA DO ESTADO e a empresa SOL 
& MAR - COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA, 
inscrita no CNPJ: 18.906.175/0001-28.
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de acessó-
rios para limpeza de piscinas.
Valor total: R$ 9.025,70 (nove mil, vinte e cinco reais e setenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Atividade 8338 - Operacionalização das Ações Administrativas

Natureza da Despesa 3.3.90.30.11 – Material de Consumo / Material Químico (item 6) 3.3.90.30.22 – 
Material de Consumo / Material de Limpeza e Prod.